РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17» ноября 2014 г.

                              № 76
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 25.06.2013 г.  № 30 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского  поселения   Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области»

Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления  Администрации Губернатора Самарской области от 09.07.2014 г. № 8-01/398, руководствуясь Уставом сельского  поселения  Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского  поселения  Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 25.06.2013 г.  № 30 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского  поселения   Волжское  муниципального района Сызранский Самарской области».

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Волжский Вестник».

Глава сельского поселения Волжское
муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                   И.Н. Ярусова